

Gessler pomogła w Górkach?

Data publikacji: 28.09.2023 9:14

Czy Magda Gessler pomogła restauracji z Górek Wielkich? Dziś (28.09.2023) emisja nowego odcinka „Kuchennych Rewolucji” w regionie.



Magda Gessler, zdjęcie archiwalne ox.pl

Przyjeżdżała na Śląsk Cieszyński nieraz, by ratować podupadające restauracje. Była w Jasienicy, Cieszynie, Brennej, Ustroniu, Wiśle... Zachwyciły ją poleśniki [Pisaliśmy: [Gessler zachwycona poleśnikami](#)], a w Wiśle porwał ją do tańca Apoloniusz Tajner [[Jak Tajner z Gessler tańczył](#)]. Jak będzie wyglądała wizyta Magdy Gessler tym razem w Górkach Wielkich, gdzie znana restauratorka przyjechała z „Kuchennymi Rewolucjami”? Dowiemy się już wieczór – w TVN emitowany jest premierowo odcinek z Górek Wielkich – 28.09.2023, godz. 21:35.

Opis odcinka 4 serii 27 wg producenta:

Górki Wielkie – Dziupła u Wuja Górki Wielkie to wieś położona na Śląsku Cieszyńskim, niedaleko Bielska-Białej. Przy ruchliwej drodze góralską „Dziupłą u Wuja” zawiaduje tutaj czwórka właścicieli. Po ośmiu latach w skromnym lokalu, właściciele postanowili się przenieść do znacznie większej karczmy. Chociaż przestronność kusi, to wiąże się z ogromnymi kosztami, które stawiają pod znakiem zapytania przyszłość miejsca. Gdzie nie tylko brak gości, ale też wieloletnie nierozwiązane konflikty powodują, że właściciele tracą zapał do prowadzenia restauracji. Michał, mimo wszystko, wierzy i marzy o tym, że uda mu się stworzyć dobrze prosperującą restaurację. Jego optymizm jest kontrastem dla coraz cięższych myśli Iwony, która widzi, jak jego marzenie zbliża się do końca. Trudna sytuacja doprowadziła do tego, że stracili już wszystkie oszczędności, a perspektywa przetrwania kolejnej zimy wydaje się nierealna. Koszty ogrzewania przewyższają dochody, a liczba gości nie daje nadziei na poprawę. W tym gwarze rodzinnych napięć, góralskich melodii i emocjonalnych rollercoasterów, pojawia się pytanie: czy Magda Gessler, znana z ratowania trudnych przypadków, znajdzie rozwiązanie dla „Dziupli u Wuja”?

Red.